dal 11/05/2017 Gestione ROTA SIMONA

CALUSCO D'ADDA - REGISTRO ECONOMATO 2° TRIMESTRE ANNO 2021

GIUSTIFICATIVO

DATA DATA )
CAPITOLO RICHIESTA COGNOME E NOME SOMMA CAUSALE NR. ANTICIPO ANTICIPO RIPORTO FORNITORE |Tipo doc.| N. del
Imp 33401
Acc 9900 € 2.000,00
K . . X I FERRAMENTA DUE P
435| 08/04/2021|PEDRALI ROBERTO € 2,50 |Duplicato chiavi per ufficio tecnico/magazzino 15| 12/04/2021| € 2,50 [ € 1.997,50 smcmuscg@dé_a SF 34(08/04/2021
RARIADI OLA
3029 09/04/2021|PEDRALI ROBERTO € 9,90 |Acquisto diserbante per Cimitero 16| 12/04/2021| € 9,90 | € 1.987,60 SAS—C:/\ENscod'Adda SF 58]09/04/2021
FERRA [TADUE P
435| 06/05/2021|PEDRALI ROBERTO € 7,80 [Acquisto chiave ingrese per magazzino 17[ 06/05/2021| € 7,80 | € 1.979,80 smcmﬁd%dda SF 4]06/05/2021
FERRAI [TADUE P
215| 21/05/2021|PEDRALI ROBERTO € 15,60 |Duplicato chiavi portone municipio 18| 21/05/2021| € 15,60 [ € 1.964,20 smcmﬁd%dda SF 3]21/05/2021
FERRA [TADUE P
435| 28/05/2021|VILLA MONICA € 7,75 |Materiale da ferramenta per magazzino 19| 28/05/2021| € 7,75 | € 1.956,45 srewan;cﬁdmda SF 21[27/05/2021
FERRAI [TADUE P
435| 01/06/2021|COLLEONI GIUSEPPINA € 8,00 [Duplicato chiavi magazzino 20| 01/06/2021| € 8,00 | € 1.948,45 [sRL-calusco dAdda SF 18]01/06/2021
229| 01/06/2021|MANTECCA GIUSI € 18,30 [Rinnovo online firma digitale presso C.C.I.A.A. 21| 01/06/2021| € 18,30 | € 1.930,15 | INFOCERT spA Bonifico online 31/05/2021
AGRARTA DELLTSOL
3029| 04/06/2021|VILLA MONICA € 9,90 [Acquisto diserbante per Cimitero 22| 04/06/2021| € 9,90 | € 1.920,25 |sAs- calusco dAdda SF 18] 04/06/2021
Lavaggio automezzo in dotazione alla Polizia Autolavaggio FRASSONI
1251| 23/06/2021|POLICA SALVATORE € 20,00 |locale 23| 23/06/2021| € 20,00 | € 1.900,25 MARIOM‘IrEeT:‘nod‘ISUIa SF 7[23/06/2021
FERRAI [TADUE P
4130 30/06/2021|VILLA MONICA € 2,00 [Acquisto gancio per altalena parco 24| 30/06/2021| € 2,00 | € 1.898,25 [sRL-caluscodAdda SF 2[30/06/2021
TOTALI € 101,75 | € 1.898,25
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